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k) Planes y programas de la institucién en ejecucion

Plan Estratégico Institucional

Ver Anexos Septiembre

ELECGALAPAGOS

Energia Renovable

Plan Operativo Anual - POA y sus reformas aprobadas

Ver Anexos Septiembre

Plan Anual de Inversiones (PAI)

Ver Anexos Septiembre

Tipo (Programa, proyecto) distribucién sector el Mirador del cantén Santa| presupuestados

Reconfiguracién y repotenciacién de la red de Montos

Cruz programados

Fecha de inicio

Fecha de
culminacién

Estado actual de avance por

Link para descargar el documento

proy (link para
el documento)

del proy P por
la SENPLADES

Costos de calidad 2019

REPOTENCIACION DE LA RED DE MEDIO VOLTAJE DEL
ALMENTADOR N 3 Y DEL ALIMENTADOR EXPRESO DEL PARQUE
EOLICO DE LA ISLA SAN CRISTOBAL Y RECONFIGURACION DE LA|
RED ELECTRICA MONOFASICA DEL SECTOR LAS GOTERAS.

297.348,85

Jun-18

Feb-21

80%

Costos de calidad 2019

REPOTENCIACION Y RECONFIGURACION ~ DEL

ALIMENTADOR RURAL - ISLA ISABELA 359.634,81

May-19

Oct-20

80%

Costos de calidad 2019

REPOTENCIACION Y RECONFIGURACION DE LA RED DE
DISTRIBUCION DE MEDIA Y BAJA TENSION DE LA
TRONCAL DEL ALIMENTADOR 203 DE LA ISLA SANTA
CRUZ

298.115,68

Jul-19

Oct-20

50%

Costos de calidad 2018

EXPANSION DE REDES DE DISTRIBUCION DE MEDIA Y
BAJA TENSION DEL CANTON SAN CRISTOBAL, SECTORES 259.968,95
SOCAVON Y LAS GOTERAS

May-19

Ago-20

100%

Costos de calidad 2019

REPOTENCIACION Y RECONFIGURACION DEL

ALIMENTADOR RURAL ISLA ISABELA. 302.066,69

May-19

Oct-20

80%

CREDITOS BID V

MODERNIZACION Y REPOTENCIACION DE LA

SUBESTACION SAN CRISTOBAL 2.758.612,00

Jun-20

Mar-22

CREDITOS BID V

REPOTENCIACION DE LA RED DE DISTRIBUCION EN

EL SECTOR BARRIO NUEVO 33.879,00

Jun-20

Mar-22

0%

CREDITOS BID V

REPOTENCIACION DE LA RED DE DISTRIBUCION EN

EL SECTOR PEDREGAL V 30.542,00)

Jun-20

Mar-22

0%

CREDITOS BID V

EXPANSION DE REDES DE DISTRIBUCION EN MEDIA Y
BAJA TENSION DE LA ZONA RURAL DE LA ISLA 208.135,00
ISABELA

Jun-20

Mar-22

0%

CREDITOS BID VI

REPOTENCIACION Y RECONFIGURACION DE LOS

ALIMENTADORES 1Y 2 DE LA ISLA ISABELA 499.906,00

Jul-20

Jun-21

‘08 BID VI

REPOTENCIACION DE LOS CENTROS DE
TRANSFORMACION Y RECONFIGURACION DE LA RED 392.112,00
DE DISTRIBUCION-CASTO URBANO PTO. AYORA

Ago-20

Jun-21

0%

CREDITOS BID VI

REPOTENCIACION DE LOS CENTROS DE
TRANFORMACION Y RECONFIGURACION DE LA RED
DE DISTRIBUCION-CASTO URBANO PTO.BAQUERIZO
MORENO

196.336,00)

Ago-20

Jun-21

0%

REPOTENCIACION DE LA RED DE DISTRIBUCION

CASCADA FASE Il 233.478,00

Ago-20

Jun-21

0%

Calidad 2020

ALUMBRADO PUBLICO GENERAL DEL BARRIO LA
CASCADA EN LA ZONA URBANA DEL CANTON SANTA 91.952
CRUZ MEDIANTE LA SUSTITUCION DE LUMINARIAS

Jun-20

Oct-20

30%

Saldo por comprometer

Expansion 2020

SIO SISTEMA SAPG MEDIANTE
INSTALACION DE EQUIPOS DE ILUMINACION
EFICIENTE EN EL SECTOR EL CHINO UBICADO EN EL
CANTON SAN CRISTOBAL.

29.382

Oct-20

Dic-20

10%

Monto comprometido
Proceso vuelto a lanzar/etapa precontractual

Expansion 2020

ON DEL SISTEMA SAPG MEDIANTE LA
INSTALACION DE EQUIPOS DE ILUMINACION
EFICIENTE EN EL SECTOR LAS GOTERAS UBICADO EN
|EL CANTON SAN CRISTOBAL

28.406,56

Oct-20

Dic-20

10%

Monto comprometido
Proceso vuelto a lanzar/etapa precontractual

TOTAL PLANES Y PROGRAMAS EN EJECUCION

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

30/9/2020

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL k):

JEFATURA DE PLANIFICACION

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL k):

ING. RENE CHUMBI

CCORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

rene.chumbi@elecgalapagos.com.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(052) 520-136 EXTENSION 1243
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